LÂMPADAS
CAPÍTULO - 4
LÂMPADAS
LÂMPADA HALOGÉNEO P/ LANTERNA 1 LÂMPADA HALOGÉNEO . H3
Voltagem: 6V
Potência: 55W
Embalagem: 1 un.
Cod. 9422010024

TS60 6V 9422010060
E2811 6V 1215216500
Ref. Volt. Cod.
TP72 7,2V 9422010172
Ref. Volt. Cod.
KP36 3,6V 9422010030
KP48 4,8V 9422010031
KP60 6V 9422010032
KP72 7,2V 9422010033
LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO . 10x28 . BA9S
Embalagem: 10 un.
Ref. Volt. Cod.
B28006200 6V-200mA 1249910067
B28012100 12V-100mA 1249910006
B28012165 12V-2W 1249910039
B28024080 24V-2W 1249910045
B28030065 30V-2W 1249910037
B28036055 36V-2W 1249910035
B28048040 48V-2W 1215214804
B28060033 60V-2W 1249910076
B28110022 110V-22mA 1249910018
B28220009 220V-2W 1249910022
LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO . 10x28 . E10
Embalagem: 10 un.
Ref. Volt. Cod.
E28012165 12V-2W 1249910050
E28024080 24V-2W 1249910008
E28024125 24V-3W 1249910009
E28030065 30V-3W 1249910043
E28036055 36V-3W 1249910044
E28048060 48V-3W 1249910046
E28060050 60V-3W 1249910073
E28130020 130V-2,6W 1249910077
E28160020 160V-20mA 1249910013
E28220009 220V-9mA 1249910030
Freitas Irmãos, Lda. LÂMPADAS | 1
LÂMPADAS
9 10
11 12
13 14
15 16
LÂMPADA TUBULAR . E14
Potência: 40W
Medida: 96x28mm
Embalagem: 10 un.
Cod. 2165410581
LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO . 16x35 . BA15D
Embalagem: 10 un.
Ref. Volt. Cod.
B35012005 12V-5W 1215210150
B35024005 24V-5W 1249910020
B35030005 30V-3W 1249910014
B35110005 110V-5W 1215215411
B35260007 260V-5W 1249910032
LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO . 16x54 . BA15D
Embalagem: 10 un.
Ref. Volt. Cod.
B54006005 6V-5W 1215210166
B54024005 24V-5W 1215212405
B54024010 24V-10W 1249910061
B54260007 260V-5/7W 1249910019
LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO . 16x35 . E14
Embalagem: 10 un.
Ref. Volt. Cod.
E35012005 12V-5W 1249910048
E35024005 24V-5W 1249910055
E35048005 48V-5W 1215213548
E35060005 60V-5W 1215260005
E35110005 110V-5W 1249910053
E35260007 260V-5/7W 1249910052
LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO . 16x54 . E14
Embalagem: 10 un.
Ref. Volt. Cod.